Sir John Don.vldson. 2d September 155G.

Patricius miseratione diuiua Morauieusis episcopus, monasteriique de Scona commendatarius

perpetuus, discreto viro domino Jacobo Duff, rectori de BoUeskyne, nostroque commissario

infra decanatum de Inuernes, sen cuicunque altori capellano, curato et non curato, infra

nostram diocesim Morauiensem diuina celebranti, et super executione presentium debite

requisite, salutem cum benedicticne diuina : Quia alias longe antea vacante capellania

Sancti Niniani, cum quadraginta solidatis terrarum de Pitkarell nuncupatarum, et vna crofta

dicte capellanie spectante, vnacum alia crofta, et reliquiis crucifixi Sancti Drostani, infra

parochiam ecclesie parochialis de Wrquhart et nostram diocesim JMorauiensem, in manibus

serenissime domine Marie Dei gratia Scotorum Regine nostra, per decessum quondam

domini Duncani JMakolrik, olim capellani et possessoris eiusdem, ad dicte serenissime Marie

nostre Regine presentationem, nostramque admissionem et confirmationem ordinariam, pleno

iure spectante et incumbente, comparuit coram nobis discretus vir, dominus Joannes

Donaldsone, presbyter nostre Morauiensis diocesis, et quandam presentationem dicte

serenissime domine nostre Scotorum Regine, per charissimam suani matrem IMariam, Dotariam

regni Scotie ac eiusdem Regentem, super dicta capellania Sancti Niniani, cum vniuersis et

singulis domibus, iuribus, fructibus, terris, croftis, reliquiis, redditibus, decimis, oblationibus,

emolumentis et proficuis, sibi dicto domino Joanni desuper concessam, nobis perlegendam

exhibuit et presentauit : Qua visa, considerata et perlecta, rogati et requisiti debita cum
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instancia fuimus, cum per prefatam serenissiniam dominam nostraiu Eeginam, iure patronatus

sui de dicta capellania, turn per eundern dominum Joaiinem Doualdsone, presentatum,

quatenus dictum dominum Joamiem, sic vt premittitur, nominatum, electum et presentatum

in et ad dictam capellaniam, cum croftis, terris, oblatiouibus, et reliquiis Sancti Drostani

prefate capellanie spectantibus, recipere, admittere, et nostram admissionem ordinariam ac

alias prouisiones necessarias sibi domino Joanni desuper conferre velimus, iuxta vim, formam,

continentiam et effectum dicte presentation is nobis desuper directe et presentate, de data

apud Elgin, vigesimo sexto die mensis August!, anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo sexto, et regni dicte serenissime domine Eegine decimo quarto : Nos vero